EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Norte, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -
Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia  04/02/2019 às 14:00, os candidatos abaixo

relacionados:

Ampla Concorrência :

Nº NOME CPF CLASS

1 NILCEIA APARECIDA DA COSTA 823.400.051-91 159

2 JAQUELINE LOPES DOS REIS 017.466.601-20 160

3 MAYARA ALMEIDA GOMES 044.967.201-83 161

4 JESSIKA RHAYANE DA SILVA SIQUEIRA 048.728.531-05 162

5 MICKYCIELE DA SILVA CALDAS ALMEIDA 041.042.821-38 163

6 LESINA MARIA DE ALMEIDA 523.017.291-68 164

7 KERLLAN REGINA DA SILVA 052.771.821-10 165

8 JANAÍNA AUXILIADORA SAMPAIO 003.511.041-43 166

9 MARISA BARROSO RODRIGUES 010.164.411-69 167

10 TANIA DA SILVA FARIAS NOGUEIRA 023.583.881-06 168

11 BRENDA MARLLA ALVES COELHO 039.831.411-02 169

12 MARIA GORETE OLIVEIRA DA SILVA 413.333.223-72 170

13 NEIZE MARIA FERREIRA DA SILVA 429.580.241-72 171

14 JANAÍNA ROSANA DA ANUNCIAÇÃO BEZERRA 405.589.321-34 172

15 ELISABETH DA SILVA CANDIDO VIEIRA 016.578.461-05 173

16 JUCELY CRUZ DA SILVA 652.023.331-53 174

17 JOELINE ARRUDA DE OLIVEIRA 938.867.481-20 175

18 LUCIANE ROCHINSKI LEITE 795.316.951-72 176

19 MARICELMA FERREIRA GOMES 603.839.761-20 177

20 SOLANGE DA SILVA BRITES RIBEIRO 690.159.961-72 178

21 GRAZIELA PEREIRA MARIANO 000.971.251-80 179

22 EDNA LEITE DA SILVA SOBRINHA 695.515.531-87 180

23 ELIZABETE MARIA DE SOUZA MOTA 346.249.531-34 181

24 MARISANDRA GONÇALVES DE AMROIM SANTOS 377.940.271-87 182

25 YASMAIA DOS SANTOS SILVA 046.534.801-76 183

26 FRANCISCA EVA DOS SANTOS 275.191.551-53 184

27 MARCILENE CORREA DE ARRUDA MENEZES 009.187.821-71 185

28 LAURA APARECIDA ALVES DE SOUZA 785.757.961-00 186

29 VIVIAN ALVES FERREIRA 023.296.651-64 187

30 TÂNIA SILVA DE MATOS ARAUJO 031.206.891-30 188

31 LAURA KARINE GONÇALVES PLEFFKEN 826.035.961-87 189

32 JAQUELYNE ANDRÉA DA SILVA 853.965.831-34 190

33 CLEIDE GONÇALVES DOS SANTOS CHOMA 732.771.931-87 191

34 CARLA FERNANDA DIAS DA SILVA 013.734.001-02 192

35 NYCKOLLAS DIMITRI NEVES FERREIRA 048.904.801-37 193

36 EVELISE REGINA SILVA HERVELLA 062.696.631-05 194

37 EDCLÉIA APARECIDA DO NASCIMENTO SANDOVAL NOVOA 103.494.768-02 195

38 SOYANE DALILA MOREIRA SOUZA 030.907.851-29 196

39 BENEDITA PAIXÃO DA SILVA 668.099.161-72 197

40 CATARINA PAULA DE ALMEIDA PEREIRA E SILVA 853.719.801-30 198

41 ANA PAULA DE ALMEIDA COSTA 003.011.601-55 199

42 WELRICK LOURIVAL DA SILVA ARAUJO 033.861.131-25 200

43 KEYLA CRISTINA DA COSTA SANTOS 040.632.691-67 201

44 SONILDES TRINDADE DE JESUS CARNEIRO 063.106.091-06 202

45 ANA EVA BOM DESPACHO DE MORAES 964.901.951-00 203

46 EDENISE CRISTINA ALVES DOS SANTOS 985.102.071-00 204

47 DORCA SOUZA MIRANDA 011.986.421-57 205

48 MAKSON TAVARES CAMPOS DE ARAÚJO 030.868.831-70 206

49 LETICIA AMORIM DE OLIVEIRA 041.394.601-05 207

50 LETICIA BORGES FERNANDES CARVALHO 057.476.111-00 208

51 SANDY ROSA CORREA 058.942.211-10 209

52 ANA CLAUDIA CAMPOS DA SILVEIRA 006.799.821-67 210

53 ANA CAROLINA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 070.311.191-46 211

Cuiabá/MT, 31 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018